I N D E X.

- Viri certi ab Episcopo deligendi, quibus curæ sit, ut de processionibus præscripta seruentur. 133. qui semel in hebdomada uisitent eos, qui in carcere sunt. 101. qui ab Episcopo uisitante ad inquirendum adhibeantur. 90. a clero diœcesano eligendi, qui urbanis congregationibus intersint. 146
- Visitandi formula Episcopis, & inferioris ordinis Visitatoribus præscripta. 164. 91. & seq.
- Visitans Episcopus prædicet. 90. ad poenitentiam cohortetur. ibid. priuatim admoneat. ibid. quos uiros ad inquirendi rationem adhibeat. 90. ecclesiam pollutam reconciliet. 91. cœmeteria item. ibid. non confirmatos confirmet. 90. alia officia præstet, quæ eius pietati & prudentiæ relinquuntur. 94. quæ loca ordine uisitent. 90. eius in uisitatione comitatus. 94. mensa & uictus qualis. ibid. quam in cathedrali & collegiatis ecclesiis uisitandis rationem adhibeat. 90. 91. in bibliothecis. 94. in scholis & piis locis. ibid. in parochiis. 92. a parocho quæ inquirat. ibid. quæ in populo dispiciat. 85. 93
- Visitatio diligenter & celeriter cōficienda. 95. ad salutem eorum, qui uisitantur, instituta. 89. præcipuum munus Episcopi. ibid.
- Visitator Episcopali gradu inferior quam uisitandi formulam seruet. 94
- Vita clericorum qualis. 60
- Vitæ eius inuestigatio, qui cathedrali ecclesiæ præficendus est. 57
- Vites qui incident, non ab alio absoluantur, nisi ab Episcopo. 44
- Vnguenta monialibus uetita. 187
- Vnio parochiarum quo casu facienda. 23. beneficiorum quæ seminariis applicanda sunt. 52. quæ beneficia unire liceat Episcopo. 104
- Vnio monasteriorum monialium quo casu fiat. 167
- Vniones perpetuas Episcopi recognoscant. 143

I N D E X.

- Vocum ratio & modus in diuinis officiis. 123
 Vrceoli uini & aquæ ad Missæ sacrificium à quo paren-
 tur. 118
- Vsura in mutuo & deposito quo modo committitur.
 156. ex cambiis. ibid. ex uenditione. 157. ex pignore.
 ibid. ex contractus societate. 158. in societate ani-
 malium. ibid. in animalium locationibus. 158. in con-
 tractibus libellariis. ibid.
- Vsus bibendi in ecclesia, uide bibendi.
- Vsus oratoriorum, uide oratoria.
- Vsu cauponarum clericis interdicitur. 76
- Vsu gemmarum quibus interdicatur. 154

F I N I S.

Cup. p. 2. foli. de qua q[uod] q[uod] is. die q[uod] q[uod] fuis ibi regis.

JAN 1528349 162.